



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Diretoria-Geral

PORTARIA Nº029/2021/DG - Manaus, 18defevereirode 2021

Alteração da Portaria nº 73/2018-DG, datada de 2.4.20218.

O ORDENADOR DE DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em substituição, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58 - e inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração; CONSIDERANDO a IN Nº 2/2008, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão - Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação;

CONSIDERANDO o disposto no Contrato Administrativo nº. 008/2018/TRT11/DLC.SC, na MA-1152/2017;

CONSIDERANDO sugerido pelo Núcleo de Preparo de Pagamento de Pessoal, no Memorando nº 11/2021-NPP.SGPES, de substituição do fiscal de Contratos nº 008/2018-TRT11-DLC.SC. ALEXANDRE CULHA DE ARAÚJO pela servidora GLÁUCIA VIVIANE DE OLIVIERA REBOUÇAS, em razão do primeiro ter sido lotado na Seção de Inativos e Pensionistas

RESOLVE

Art. 1° - ALTERAR Portaria n° 73/2018-DG, de 2.4.2018, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: Servidor ALEXANDRE CUNHA DE ARAÚJO (Mat. 101457), Analista Judiciário, ADM- Classe- A- Padrão- NSA01, (Fiscal).

LEIA-SE: Servidora **GLAUCIA VIVIANE DE OLIVEIRA REBOUÇAS** (Mat. 111292), Técnica Judiciária- Classe C, Padrão 13 (fiscal).

- Art. 2º Ficam ratificadas as demais designações da Portaria nº 73/2018-DG, de 2.4.2018.
 - Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente **RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA**Diretor-Geral do TRT11^a Região, em substituição

Ordenador de Despesa